
 Pravidla Serveru 
 Vyhrazujeme si plné právo potrestat kohokoliv, kdo poruší níže 

 uvedená pravidla. Typ a délka trestu se odvíjí od závažnosti 
 přestupku. Zároveň si vyhrazujeme plné právo kdykoliv změnit 

 znění těchto pravidel bez udělení důvodu nebo oznámení. 

 Pravidla nabírají platnost dnem 25.3.2025 

 📃  ×  PRAVIDLA TÝKAJÍCÍ SE CHOVÁNÍ NA SÍTI AVANTEX.CZ 

 ●  Nadávky a nevhodné vyjadřování jsou zakázány!  Jakékoliv  urážky, 
 sprostá slova, nenávistné projevy nebo obtěžování ostatních hráčů 
 nejsou na serveru tolerovány. 

 ●  Drzost vůči administrativnímu týmu  (dále jen "Admin  Tým") bude 
 trestána. Odpovídající trest závisí na intenzitě a závažnosti chování. 

 ●  Propagace cizích projektů  (konkurenční servery, kanály  na platformě 
 jako je YouTube, Twitch, Kick apod.) je zakázána. Výjimku má pouze 
 certifikovaný obsahový tvůrce, který pravidelně streamuje nebo 
 natáčí videa ze serveru Avantex.cz. 

 ●  Vnucování náboženství, politických názorů nebo osobních 
 přesvědčení  je přísně zakázáno. 

 ●  Šíření falešných informací  je nepřípustné. 

 ●  Vyhrožování jiným hráčům  trestem nebo nahlášením je  zakázáno. 
 Pokud spatříte hráče podvádějícího, jste povinni ho okamžitě 
 nahlásit. Pokud tak neučiníte, budete považováni za spolupachatele. 

 ●  Lhaní vůči vedení projektu je zakázáno. 

 Copyright © 2025 Avantex.cz Všechna práva vyhrazena. 

 Tento dokument je chráněn  autorským právem dle zákona  č. 121/2000 Sb.  Jakékoliv neautorizované kopírování,  šíření 
 nebo použití je zakázáno. 



 🗒×  OBECNÁ PRAVIDLA PROJEKTU AVANTEX.CZ 

 ●  Je zakázáno používat více účtu najednou za účelem vlastního, či 
 cizího obohacení. 

 ●  Na serverech Avantex.cz platí  zákony České a slovenské  republiky  . 
 Jakékoliv jejich porušení bude řešeno příslušnými orgány. 

 ●  Padělání serverových předmětů  (např. hlasovací klíč,  poukaz apod.) je 
 zakázáno. 

 ●  Obcházení anti-AFK systému  (např. podložením klávesy  myši) je 
 nepřípustné. Při podezření může být hráč teleportován na spawn. A 
 následně potrestán. 

 ●  Používání automatických klikátorů  nebo jiných softwarů 
 usnadňujících hru je zakázáno. 

 ●  Hráč má plné právo požádat o odstranění účtu ze systémů 
 Avantex.cz. Žádost lze zaslat na  info@avantex.cz  . 

 ●  Je zakázáno jakýmkoliv způsobem tyto pravidla obcházet a hledat v 
 nich tzv. ”mezery”! 

 ●  Je zakázáno vytváření nebo sdílení nenávistných skupin proti 
 projektu Avantex.cz. 

 ●  Herní jména obsahující nevhodná slova, rasistické narážky nebo jiné 
 nepřípustné znaky  nejsou povolena. 

 ●  Vydírání, zastrašování nebo jiné formy psychického tlaku  jsou přísně 
 zakázány. 

 ●  Vydávání se za jinou osobu  může vést k  IP banu  . 

 Copyright © 2025 Avantex.cz Všechna práva vyhrazena. 

 Tento dokument je chráněn  autorským právem dle zákona  č. 121/2000 Sb.  Jakékoliv neautorizované kopírování,  šíření 
 nebo použití je zakázáno. 



 ●  Je přísně zakázáno jakýmkoliv způsobem propagovat nebo vnucovat 
 rasismus, fašismus, genderismus nebo dokonce terorizmus! 

 ●  Je zakázáno vytvářet/vnucovat seznamku na serverech, které 
 provozuje Avantex.cz nebo na jiné komunikační síti, které 
 provozujeme (např. Discord Server)! 

 ●  Je zakázáno záměrné kažení hry, nebo prodlužování hry na 
 serverech, které provozuje Avantex.cz. 

 ●  Je přísně zakázáno prodávat nebo vyměňovat herní účty/itemy ze 
 serveru za reálnou měnu. 

 ●  Je přísně zakázáno zneužívat bug ve hře, či ho sdílet s ostatními 
 hráči! Hráč, který bug najde, je povinen ho bez prodlení nahlásit 
 Admin týmu! 

 ●  Je zakázáno používat jakékoliv modifikace hry (klienty, 
 resourcepacky), které hráči ulehčují hru (x-ray, fly hack, speed hack, 
 autoclicker a pod.)! 

 ●  Je zakázáno stavět stavby které naznačují nevhodné symboly, gesta 
 a jiné nevhodné stavby. 

 ●  Je zakázáno záměrné zatěžování sítě projektu Avantex.cz, či 
 jednotlivých serverů! 

 ●  Je zakázáno šíření osobních informací jiných uživatelů. 

 ●  Zákaz používání nevhodného skinu! 

 ●  Je zakázáno jakýmkoliv způsobem sdílet nebo vnucovat NSFW (Not 
 safe for work, tedy 18+) obsah ostatním hráčům a členům Admin 
 Teamu! 

 ●  Je zakázáno jakýmkoliv způsobem žádat o rank, itemy nebo herní 
 měnu na serverech, které provozuje Avantex.cz! 

 Copyright © 2025 Avantex.cz Všechna práva vyhrazena. 

 Tento dokument je chráněn  autorským právem dle zákona  č. 121/2000 Sb.  Jakékoliv neautorizované kopírování,  šíření 
 nebo použití je zakázáno. 



 ●  Jako důkaz ze strany hráče se bere screenshot/video, které bylo 
 pořízeno v posledních 14 dnech. Screenshot nebo video nesmí být 
 jakýmkoliv způsobem upraveno! 

 ●  Je přísně zakázáno šířit poplašné nebo dezinformační zprávy. 

 📃  ×  PRAVIDLA PRO ČLENY ADMIN TÝMU 

 ●  Člen Admin Týmu má povinnost dodržovat pravidla projektu 
 Avantex.cz! 

 ●  Člen Admin Týmu je povinen uvést při potrestání hráče pravdivý a 
 výstižný důvod, co hráč provedl! 

 ●  Člen Admin Týmu má přísně zakázáno vynášet jakékoliv interní, či 
 osobní informace! 

 ●  Člen Admin Týmu nesmí vynášet informace z připravovaných 
 novinek, či věci ze staff chatu nebo jiného kanálu ku kterému mu byl 
 přidělen přístup. 

 ●  Člen Admin Týmu se nesmí nijak zvýhodňovat nad ostatními hráči! 

 ●  Člen Admin Týmu nesmí zneužívat svá oprávnění! 

 ●  Člen Admin Týmu (dále jen člen AT) je povinen pořídit důkaz, který 
 jasně ukazuje čeho se daný hráč dopustil! 

 ●  Člen Admin Týmu musí uchovávat důkazy po dobu celého trestu. 

 Copyright © 2025 Avantex.cz Všechna práva vyhrazena. 

 Tento dokument je chráněn  autorským právem dle zákona  č. 121/2000 Sb.  Jakékoliv neautorizované kopírování,  šíření 
 nebo použití je zakázáno. 



 📃  ×  PRAVIDLA TÝKAJÍCÍ SE SURVIVAL SERVERU 

 ●  Nevhodné symboly či znaky jsou ve všech formách zobrazení přísně 
 zakázány! 

 ●  Záměrné stavění land castlů a jiné velké ničení přírody je zakázáno! 

 ●  Okamžité zabití hráče po připojení tzv. spawnkill není povolen! 

 ●  Okamžité zabití hráče po teleportaci tzv. tpakill není povolen! 

 ●  Zneužívání residence či warpu pro tzv. tp trapky (pasti do kterých se 
 hráč dostane např. přes teleportaci na residenci či warp) 

 ●  Je zakázáno záměřně zatěžovat chod serveru (např. stavěním 
 laggmachine) 

 📃  ×  PRAVIDLA TÝKAJÍCÍ SE DISCORD SERVERU AVANTEX.CZ 

 ●  Respektujte ostatní členy komunity  – jakékoliv urážky,  výhrůžky, 
 obtěžování nebo provokace nejsou povoleny. 

 ●  Spamování a floodování  (opakované posílání zpráv,  příkazů, emoji 
 nebo pingování) je zakázáno. 

 ●  Nevhodný obsah  (pornografie, násilí, drogy, rasismus,  politika, 
 náboženství) je přísně zakázán. 

 ●  Reklama na jiné servery, služby nebo sociální sítě  je povolena pouze 
 se souhlasem administrátorů. 

 ●  Obcházení trestů  (mute, kick, ban) je zakázáno a může  vést k 
 trvalému zákazu přístupu. 

 ●  Zneužívání ticket systému  (např. opakované otevírání  bezdůvodných 
 ticketů) je zakázáno. 

 ●  Používání modifikovaných nebo neautorizovaných botů  bez povolení 
 administrátorů je zakázáno. 

 Copyright © 2025 Avantex.cz Všechna práva vyhrazena. 

 Tento dokument je chráněn  autorským právem dle zákona  č. 121/2000 Sb.  Jakékoliv neautorizované kopírování,  šíření 
 nebo použití je zakázáno. 



 ●  Sdílení osobních údajů nebo citlivých informací  (včetně vlastních) je 
 zakázáno. 

 ●  Napodobování administrátorů nebo jiných členů  (např.  změnou 
 jména nebo avataru) je zakázáno. 

 ●  Používání hlasových kanálů  k rušení ostatních (např.  hlasité zvuky, 
 hudba, hlasový spam) není povoleno. 

 ●  Hraní zvuků a hudby ve voice kanálech  je povoleno  pouze s 
 povolením administrátora nebo v určených místnostech. 

 ●  Je zakázáno jakýmkoliv stylem šířit falešnou informaci o hráči nebo 
 členu Admin Týmu! 

 ●  Je zakázáno zahlcování chatu blbostmi popřípadě spamem! 
 ●  Je zakázáno odesílání a propagace nevhodného obsahu! 
 ●  Je přísně zakázáno prodávat herní itemy za reálné peníze 

 prostřednictvím této platformy na serveru Avantex.cz! 
 ●  Připojením na náš Discord server Avantex.cz souhlasíte s TOS 

 samotné platformy Discord! 
 ●  Je přísně zakázáno šíření osobních informací a také jejich prodej 

 prostřednictvím Discord soukromé správy (aka DM)! 
 ●  Je zakázáno označování členů Admin Týmu nebo spamování jim do 

 soukromé správy! 
 ●  Je přísně zakázáno si vytvářet či uchovávat audio nahrávku z řešení 

 problému s Admin Týmem. 
 ●  Je přísně zakázáno zneužívat ticket systém 

 📃  ×  OBCHODNÍ PODMÍNKY SERVERU AVANTEX.CZ 

 1. Úvodní ustanovení 

 Tyto obchodní podmínky se vztahují na nákup digitálních produktů (např. herních 
 ranků a herní měny) v rámci projektu  Avantex.cz  . 

 Provozovatelem služby je: 
 Marek Hradil  , IČO:  <ČÍSLO IČA> 
 E-mail:  info@avantex.cz 

 Copyright © 2025 Avantex.cz Všechna práva vyhrazena. 

 Tento dokument je chráněn  autorským právem dle zákona  č. 121/2000 Sb.  Jakékoliv neautorizované kopírování,  šíření 
 nebo použití je zakázáno. 



 Zakoupením jakéhokoliv produktu na našem obchodě  zákazník automaticky 
 souhlasí s těmito obchodními podmínkami  . 

 2. Poskytované služby 

 ●  Digitální produkty (herní ranky, herní měna atd.) jsou  virtuální produkty  , 
 které jsou vázány výhradně na projekt  Avantex.cz  . 

 ●  Po úhradě objednávky je digitální produkt dodán  ve  formě vygenerovaného 
 poukazu  , který je automaticky doručen na e-mail zákazníka. 

 ●  Zakoupené produkty jsou  nepřenosné  – nelze je převést  na jiný účet ani směnit 
 za reálné peníze. 

 3. Podmínky nákupu 

 ●  Osoby mladší 18 let  mohou nakupovat pouze  se souhlasem  a pod 
 dohledem zákonného zástupce  . 

 ●  Pokud je hráč zabanován  , zakoupené produkty  nejsou  přenosné  na jiný 
 účet a  nevzniká nárok na vrácení peněz  . 

 4. Odstoupení od smlouvy a reklamace 

 ●  Podle  § 1837 písm. l) občanského zákoníku  nelze odstoupit  od koupě 
 digitálního produktu, pokud byl dodán okamžitě po zaplacení. 

 ●  Zákazník  souhlasí se ztrátou práva na odstoupení od  kupní smlouvy 
 tím, že objedná produkt s okamžitým dodáním. 

 ●  Vrácení peněz ("refund") není možné  . 

 5. Odpovědnost a podpora 

 ●  Provozovatel  nenese odpovědnost  za jakékoli škody  nebo ztráty související s 
 používáním digitálních produktů. 

 Copyright © 2025 Avantex.cz Všechna práva vyhrazena. 

 Tento dokument je chráněn  autorským právem dle zákona  č. 121/2000 Sb.  Jakékoliv neautorizované kopírování,  šíření 
 nebo použití je zakázáno. 



 ●  V případě jakýchkoliv dotazů nebo problémů se zákazník může obrátit na 
 podporu prostřednictvím  chatu na webu  nebo  ticket  systému na Discordu  . 

 6. Ochrana osobních údajů 

 ●  Při nákupu mohou být uchovávány informace o hráčském účtu a transakcích. 

 ●  Tyto údaje  nebudou sdíleny s třetími stranami  . 

 7. Závěrečná ustanovení 

 ●  Veškeré platby jsou považovány za  dobrovolnou podporu  serveru  a slouží k 
 jeho dalšímu rozvoji. 

 ●  Provozovatel si  vyhrazuje právo kdykoliv změnit  tyto  obchodní podmínky. 

 Při porušení těchto pravidel si vyhrazujeme plné právo udělit hráči 
 příslušný trest dle rozhodnutí vedení projektu Avantex.cz. 

 Administrátoři se budou řídit pokyny a nařízením vedení projektu, 
 přičemž délka a typ trestu budou závislé na závažnosti přestupku. 

 Kontaktování Vedení projektu 
 Copyright © 2025 Avantex.cz Všechna práva vyhrazena. 

 Tento dokument je chráněn  autorským právem dle zákona  č. 121/2000 Sb.  Jakékoliv neautorizované kopírování,  šíření 
 nebo použití je zakázáno. 



 info@avantex.cz 

 Copyright © 2025 Avantex.cz Všechna práva vyhrazena. 

 Tento dokument je chráněn  autorským právem dle zákona  č. 121/2000 Sb.  Jakékoliv neautorizované kopírování,  šíření 
 nebo použití je zakázáno. 


